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Né bazé t€ Rregullores Nr. 07/2024 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit
administrativ dhe mbéshtetés Njésia ¢ Burimeve Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t€ konkursit Pastrues/e
mirémbaijtés/e i/e objektit né ShML “Naim Frashéri” Shtime, me daté e aplikimit 26.03.2024-
19.04.2024 Njésia e Burimeve Njerézore ka pérpiluar listén e shkurté si né vijim:

1. Bafti Rashiti
2. Arsim Jakupi




